פר"ק 22189-02-19

בבית המשפט המחוזי

בקשה מס' \_\_\_\_\_

בבאר-שבע

בפני כב' השופט יעקב פרסקי

בעניין: פקודת השותפויות [נוסח חדש], תשל"ה-1975

ובעניין: תקנות החברות (בקשה לפשרה או הסדר), התשס"ב-2002

ובעניין: פקד ברזל בנין (בפירוק), ש"ר 540242765 השותפות

ובעניין: עוה"ד עופר שפירא וגיל אורן בתפקידם כמפרקים של השותפות

ע"י ב"כ ארוז דויד ואח'

ממשרד עוה"ד שפירא ושות'

ממרכז עזריאלי 5, המגדל המרובע (קומה 27), תל-אביב, 67025

טל: 03-7766999; פקס: 03-7766996

ו/או ע"י ב"כ עו"ד ענבר חכימיאן-נהרי ואח'

בהינתן שעסקין בבקשה לאשר פעילות נוספת של המפרקים המהווה ייצוג משפטי בהליכים משפטיים נפרדים מול הנתבעת, ובהינתן שהשירות הנדרש כמוהו כשכירת שירותים משפטיים מקצועיים שאינם קשורים להליכי חדלות הפירעון, מבוקש בזאת לקבוע מראש את שכר טרחת המפרקים בגין ההליכים המשפטיים האמורים, וזאת בהתאם להוראות תקנה 13 לתקנות החברות (כללים בדבר מינוי כונסי נכסים ומפרקים ושכרם), תשמ"א-1981 (להלן: "תקנות השכר").

16. זה מכבר נפסק – והדבר גם ברור עניינית – שנוסחאות השכר שנקבעו לעניין ניהול או מימוש של נכסים נועדו לטפל בנכסים קיימים ו/או שהגיעו לגוף חדל הפירעון ביום הפירוק או הקריסה, להבדיל מזכויות תביעה ו/או הגשה וניהול של תביעות משפטיות ולאחר מכן הליכי גבייה – הליכים אשר לבית המשפט הנכבד סמכות לקבוע בגינם שכר נפרד המשקף את המקובל בכל הנוגע לניהול הליכים משפטיים על בסיס של הצלחה (ראה תקנות 11(ב) ו-13(א)(1) לתקנות).

מבוטל - יתבקש בית המשפט לאשר כי תשלום שכר טרחת המפרקים בגין ניהול ההליך ישולם כשכר טרחת עורכי דין מייצגים, על בסיס הצלחה בלבד, ובהתאם לסמכויות שניתנו לבית המשפט הנכבד לקבוע שכר נפרד לייצוג בהליכים מעין אלה כאמור בתקנות 11(ב) ו-13(א1) לתקנות החברות (כללים) בדבר מינוי כונסי נכסים ומפרקים (שכרם), תשמ"א-1981. המפרקים יבהירו את המובן מאליו, והוא שבגין הסכומים שייגבו ויחולקו לנושים כתוצאה מכך לא יתבקש שכר נוסף או אחר במסגרת תיק זה.

20. אשר על כן יתבקש בית המשפט הנכבד להורות כי המפרקים ומשרדיהם ינהלו בשם השותפות את כל ההליכים המשפטיים והליכי גבייה נגד הנתבעת, להורות כי המפרקים יהיו מוסמכים לחקור ולקבל מידע מנושאי משרה ו/או מצדדים שלישיים הקשורים או המחזיקים במידע או מסמכים בנוגע לזכויות תביעה נגד הנתבעת.